
Povídky o upírech
Ingrid Uebe

Jméno lovce:

Co znamená jméno Kuladra? Když přeházíme jeho slabiky, vznikne ….

Hospodský měl krásnou dceru Růženu, kterou si chtěl vzít za ženu starý a šedivý 
hrabě ze starobylého zámku. Jak Růžena zjistila, že hrabě je ve skutečnosti upír?

Kde spal strýček Olaf z Upírova, když přijel na návštěvu k rodině Mlynářově?

Jak se jmenovalo dítě, které darovalo Líze černý kámen štěstí?

Malý upírek Vilda dostal rajče, které s chutí snědl. Čím chtěl být upír Vilda?

Nepovinné otázky:

Jak jinak než Finetka by se mohla jmenovat netopýří holčička? Jak chlapeček?

Mohou se netopýři proměňovat v upíry? Jsou upíři příbuzní s netopýry? A jak to vlastně 
je?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


